Per quanto concerne l’immobile identificato in mappa al Foglio  15 Sezione NCT Mappale 74 

Subalterno 6 - cat. A/3 , Classe 2, vani 5,5 e rendita € 238,60 

Subalterno 3 - cat. C/6 , Classe 2, consistenza 19 m2 e rendita € 26,49 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 44.835,00 diconsì Euro 
quarantaquattromilaottocentotrentacinque/00 (vedasi analisi estimativa allegato I) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene quantificato 
in € 40.000,00 diconsi Euro quarantamila/00 (vedasi analisi estimativa allegato II) 

9. Dichiarazione di rispondenza